
UCHWAŁA NR 737/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: B4861D37-D1EE-4F01-9111-2D729CCCFFF7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 737/2022 z dnia 28.12.2022

    10 232 933,86

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 232 933,86        28 256,00        28 256,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        100 055,00            704,00            704,00        100 055,00010
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        14 190,00            704,00            704,00         14 190,0001005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 805,00              0,00            704,00          3 509,00
4300 Zakup usług pozostałych          5 000,00              9,00              0,00          4 991,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
         5 000,00            695,00              0,00          4 305,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        503 265,00            702,00            702,00        503 265,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       503 265,00            702,00            702,00        503 265,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        206 291,00              0,00            125,00        206 416,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          8 911,00              0,00             28,00          8 939,00
4270 Zakup usług remontowych          1 000,00            702,00              0,00            298,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          7 484,00              0,00            549,00          8 033,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 401 484,00          7 135,00          7 135,00      1 401 484,00710
NADZÓR BUDOWLANY        940 000,00          7 135,00          7 135,00        940 000,0071015

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 900,00            308,00              0,00          2 592,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        119 400,00              0,00          3 000,00        122 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        110 900,00            460,00              0,00        110 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         10 500,00            550,00              0,00          9 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 000,00          1 000,00              0,00          1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         36 896,00              0,00          3 960,00         40 856,00
4260 Zakup energii         21 500,00          4 500,00              0,00         17 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          3 600,00            317,00              0,00          3 283,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         14 100,00              0,00            175,00         14 275,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 282 868,00         18 635,00         18 635,00      6 282 868,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     6 279 891,00         18 635,00         18 635,00      6 279 891,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       172 000,00              0,00         16 063,00        188 063,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

        92 210,00          2 067,00              0,00         90 143,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       220 839,00              1,00              0,00        220 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         30 844,00          2 360,00              0,00         28 484,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            819,00            114,00              0,00            705,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

       758 727,00          1 930,00              0,00        756 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        196 707,00          9 051,00          2 540,00        190 196,00
4260 Zakup energii         97 261,00          2 132,00              0,00         95 129,00
4280 Zakup usług zdrowotnych         15 500,00            440,00              0,00         15 060,00
4300 Zakup usług pozostałych        138 000,00            529,00              0,00        137 471,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         16 680,00             11,00              0,00         16 669,00
4410 Podróże służbowe krajowe            240,00              0,00             32,00            272,00

POMOC SPOŁECZNA        566 557,00            834,00            834,00        566 557,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       538 000,00            834,00            834,00        538 000,0085205

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

Id: B4861D37-D1EE-4F01-9111-2D729CCCFFF7. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 737/2022 z dnia 28.12.2022

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         43 225,00              0,00            162,00         43 387,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          6 151,00              0,00             22,00          6 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        115 470,00            834,00              0,00        114 636,00
4300 Zakup usług pozostałych         57 700,00              0,00            650,00         58 350,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       431 006,86            246,00            246,00        431 006,86853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       321 730,00            246,00            246,00        321 730,0085321

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         21 000,00              0,00            246,00         21 246,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          5 012,00            246,00              0,00          4 766,00

Koniec wydruku
    10 232 933,86RAZEM:     10 232 933,86         28 256,00         28 256,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

Id: B4861D37-D1EE-4F01-9111-2D729CCCFFF7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

